DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 786/2024 - 16/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA | EXECUTIVO | ISSN 2966-0793

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE FRACASSO : 011/2024

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA, através da Secretaria Municipal de Educação - SEMED, torna público
que não houve licitante habilitado/classificado apenas nos itens: 2, 4, 8, 9, 12 e 15 da sessão pública do Pregão Eletrônico SRP nº 011/2024, com
data de abertura no dia 26/07/2024, às 10h (dez horas), cujo objeto tratou -se do registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para atender à demanda dos profissionais lotados nas escolas de tempo i ntegral de
Itapecuru-mirim/MA. Maiores informações podem ser obtidas no horário das 08h às 12h, das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, na sede
da Prefeitura Municipal situada na Praça Gomes de Souza, S/N, Centro, Itapecuru -Mirim/MA ou através do e-mail:
licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br .

Itapecuru-Mirim/MA, 15 de agosto de 2024.

HILTON CÉSAR NEVES DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 16/08/2024 19:27:41 - IP com n°: 192.168.0.197
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=865

3/17www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 46c796d5-961e-4fd4-bc54-04ef305096ca